
 
Uchwała Nr XII/164/2007 

Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 28 czerwca 2007 r. 

 
 
 

w sprawie:  wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego przed 
terminem. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz.U.z 2001 r.Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art.33 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst 
Dz. U z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta  Nowego Sącza 
na  wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza postanawia co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Wyrazić zgodę, na rozwiązanie przed terminem  umowy użytkowania wieczystego działki 
ewidencyjnej  numer 81/1 w obrębie 66 o powierzchni 0,2670 ha,  objętej księgą wieczystą 
Kw Nr 47 503, stanowiącej ulicę Konstantego Klemensa Gucwy w Nowym Sączu.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Nowego Sącza 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 


	 
	Uchwała Nr XII/164/2007 
	Rady Miasta Nowego Sącza 


